Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 07»   октября   2019 г.                                                                                №  186
	О внесении изменений в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 31.05.2019  № 108  «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2019 год»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением от 30.04.2009г. № 15 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новоавачинском сельском поселении», а также в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями, финансируемыми за счет средств  бюджета Новоавачинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 31.05.2019 № 108 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2019 год» следующие изменения:

     1.1. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, финансов и имущественных отношений Прибыльнову О. А.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Глава  Новоавачинского
сельского поселения                                                                       О.А. Прокопенко